
Byt 4+kk, 135 m2, Praha - Zličín, ul. Milotická

Popis nemovitosti

Další informace: https://maklerkamonca.cz/byt-4kk-zlicin-miloticka

 Prodej světlého a tichého bytu o CP 135 m2 (zahrnující terasu 26 m2, lodžii, balkon, sklep) s výhledem na Park Prameniště.
V ceně nemovitosti 2 garážová stání i sklep. Orientace terasy na JZ s výhledem i do zeleně. V bytě zůstává kuch. linka zn.
Decodom vč. spotřebičů - myčka, sklokeramická deska, mikrovlnná trouba, horkovzdušná trouba. Bezpečnostní dveře NEXT
vč. bezp. systému Clatronic. Podlahy dřevěné dekor Javoru, vestavěné skříně. Další výbava možná. Dům zabezpečen, v bytě
bezpečnostní venkovní elektronické žaluzie.

Cena: JIŽ PRODÁNO
Fotodokumentace nemovitostí po prodeji již není k dispozici. 

Základní technické informace
 
 
• dispozice: 4+kk • zdroj teplé vody:kotel UT • rok výstavby: 2009
• konstrukce: cihla, železobeton • podlaží: 6NP  
• vlastnictví: osobní • poplatky: 5 000 Kč • lodžie/balkon/terasa: ano/ano/ano
• stav nemovitosti: výborný • vytápění:dálkově • výtah: ano
• poloha objektu: v bloku • plyn: ne • orientace bytu: JZ, S
• PENB: C - 95 KWh/(m2xrok) • parkování: 2 x garážové stání •  příslušenství: sklep

 

Makléř
 

Monika Babulicová

E-mail
monika.babulicova@nrk.cz

Telefon
735090418

Adresa
Záběhlická 13/96, Praha 10, Praha

Web
www.maklerkamonca.cz


